
ID: 4697 AMBIENT TREGTAR PREMIUM NË
NJË NGA ZONAT MË TË
FREKUENTUARA TË TIRANËS 

I pozicionuar në një nga zonat më të njohura dhe dinamike
në qendër të Tiranës, ky ambient tregtar ofron dukshmëri të
shkëlqyer dhe ekspozim të vazhdueshëm ndaj trafikut të
lartë të këmbësorëve dhe automjeteve. I rrethuar nga
biznese aktive, kafene dhe zhvillime rezidenciale, lokacioni
përfiton nga një fluks i qëndrueshëm vizitorësh gjatë gjithë
ditës. Ideale për marka që kërkojnë një adresë prestigjioze
dhe prezencë të fortë tregtare në zemër të qytetit.

ALL 280,000 /muaj


